
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 15.06.2022r. 
WSZ-EP-17/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach Wojewódzkiego 
Szpitala  Zespolonego  im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie – nr sprawy WSZ-EP-17/2022. 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 14.06.2022 r. do godz. 08:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
(firma)  
i adres 

wykonawcy 

 
Cena Okres 

gwarancji na 
panele 

fotowoltaiczne 

Okres 
gwarancji na 

inwertery 
fotowoltaiczne 

Okres 
gwarancji 
na liniowy 

spadek 
mocy ze 
100% na 

80% 

Okres 
gwarancji na 
konstrukcje 

1.  

GM Starbud 
Sp. z o.o. 

ul. Składowa 
25 

27-200 
Starachowice 

 
 

3.427.764,00 
zł brutto 22 lata 

 
 

       20 lat 

 
 

    30 lat 

 
 

    20 lat 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

2. 

Konsorcjum 
Firm: 

Pure Energy 
Instal Kran Sp. 
z o.o.  Spółka 

komandytowa 
ul. Pogodna  

30 
62-571 
Krągola 

„Sazet” Sp. z 
o.o. 

Wójcin 239 
88-324 
Jeziora 
Wielkie 

 
 

 

 

2.716.190,77 
zł brutto  

     25 lat 

 
 

 

 

 

         10 lat 

 
 

 

 

 

30 lat 

 
 

 

 

 

      20 lat 

3. 

LUBIE OZE  
Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46 
42-233 

Mykanów 

 
4.309.050,39 

zł brutto 15 lat 

 
 

20 lat 

 
30 lat 

 
20 lat 

4. 

ATALP 
Krzysztof 

Plata 
Moszczenica 

Niżna 1 
33-340 Stary 

Sącz 

 
 

3.564.589,20 
zł brutto 

20 lat 

 
 

20 lat 

 
 

25 lat 

 
 

25 lat 

5. 

EKO-SOLAR 
Sp. z o.o. 

Wszeradów 2 
46-100 

Namysłów 

 
 

3.284.063,10 
zł brutto 

22 lat 

 
 

20 lat 

 
 

35 lat 

 
 

20 lat 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


